
Drmmm mm h :du .sm/1 ,m u
,1.

mlw !u \ . m'

E n a ni na i k

SMIDLVA NA PŘEDSTAV ENÍ

M b
D D

U
D

1 L

ženou

uzavřená muzi

Názm Divadelní Frida 5.120.organizace: spnlck

?ověřený zástupce: MgA. Munin ľm-.h 3k$

1m lľülxiin

DIČ:

Hcmkm m' spu'mní : Rai x'ľeicen BANK

(Číslo účlu:

Adresa: I "rdulni SGS/18,603 00 Brno

Vyřizuje: Marcel:: Mikyskmá

Tel : tel/fax:

E-mail:

We h* mwa'rídaxz

u

1 Názw organhlcc MčslsŘŠü-lluříi zařízení Jtsenik

IČO ?6655-21 TĚ'

7* !2*(2993521 1.3

i Zástupce _ IggngRmeřina Lorvłvxá „

Adresa .38.října 880JI§
790

m JssšníL
E-mail

wąnm-agämkz'cssz

Tu]
J

Fax IT:

„'l'3š31í1r'35221»§~í !IT-!ĎŽPÉŘÍŠÍAÓHA*, __

ADRESA I§O\ÁNI Uvivudlorľclyg [iclruče

~ FHMLŘEHUAHAÍ *ÁŽQLKLL VČlírxĚ AUT. PR ~\ v

'üíľřbíľžšíw”” .Vaší-(Mn k „ ,___ __ ____ _________
35K čr'km '1, Brna NakJ.A. !ŽKč/km

iDOPqu
x x. łľľšlÍ1Y;Q$;:^

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/  

  

  » A4 Začerníme.cz - anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



Dmdułm „MIRA Frida xml/mm przm'lm uni

vzniklé w souvislosti

Ill. Pořadatel mamma
m při padne' úraZ) a majetkové škody,

s \ ysmupcním, pukud nťbl I) průkaznc zavinem účinkuj Ícími
a jejich doprovodcm.

za případné úra zy umělců nebo pomoc ného
FP jaka meslředkuvulcl nezodpovídá

na míslě

pcrsonáluv zpusuhcné
během cesly nebo V) slmmení.

Pořadatel

12. FP zajisn' svolení k užití hudebně dramatických děl (uv. autorské divadch

amorská odměny v rámci ceny
»ml uveného představení.

zaplatí

souhlasu souboru-umělce, nebyly pařizmány
13. Pořadatel zajlle aby hcz přcdchozlhn

nebo jejich prenosy

(-hmzm e Či l,\ ukm'š zámam) uměleckých výkonu prováděny

s \ýjlmk0u pořadu povolených za' kom-m, Tméž platí o lmograrmám,

delší než 200 Km od Bma neho bude-li

H. Budeřli se předsmvení konal ve vzdálenosti

Objednavatel na

puřadaltlem ubjednám
něknlik předstax :m Pu

sobě jdoucích. zajistí

zřizovalele

vlastni náklad) ubytování pro pmřehný lechnlclq' a umeleck) personál

\'četné uskladnění Luslg mu av rek» lle k představení. Počet osob bude upřesnen

létuzrlzwarelem při podpisu smlouvy

každá ze smluvních stran

15. Tau) smlouva byla sepsána ve dvou vyholm
eních. přiúemž

přebírá po jednom vyhmovení.

prohlašuji.
ŽL' !alu smlouva byla sepsána na základě

lb. Účastníci tém smlouvy výslox ně

dukaz lullu níže své vlastnoruční podpišy

jší Ich
svobod ne' a prave'

vůle 11 na připkuují

\

ZRÍZOVATEI

OlllbDNAVA rEL

/l

v"
O

V BRNĚ DNF

Y ce dokumentú https://c|oud.zacernime.cz/    » A4 Začerníme.cz - anonymizace jednoduše a bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


